
ADVENTNÍ PRAHA 
Speciální nabídka pro obci Skalička 

NETRADIČNÍ PŘEDVÁNOČNÍ TRHY 
+ MUZIKÁL ČAS RŮŽÍ 

 

sobota 18. 12.   950,- Kč 
Přihlásit se můžete na OÚ Skalička do 8.10.2021 

(nevratná záloha 1 000 Kč) 
 

Prožijte kouzelný adventní den ve stověžaté Praze. Projděte se po nejznámějších 

památkách, přivoňte k hrníčku svařeného vína, objevte kouzlo malých obchůdků 

vonících cukrovím a ochutnejte pečené kaštany na některém z krásných vánočních 

trhů hlavního města. 
  

Při nenáročné procházce, která začne na Pražském hradě se projdeme kolem Katedrály sv. Víta 

k malému adventnímu trhu přímo v areálu Pražského hradu. Zde se na pár minut zastavíme, 

abychom si vychutnali vánoční punč nebo svařené víno a po Starých zámeckých schodech (vyhlídka 

na město, socha Karla Hašlera) sejdeme k řece Vltavě na místo, kam Pražané chodí krmit labutě.  Na 

Kampě navštívíme „perníčkový obchod“, objevíme dům, kde se natáčely „Chobotničky“ a přes 

adventní trh u Karlova mostu dojdeme až k Werichově vile (pro zájemce čas na kafíčko ve vyhlášené 

cukrárně). Chybět nesmí procházka po Karlově mostě, přes Karlovu ulici až na Staroměstské náměstí 

s radnicí, orlojem a největším vánočním trhem v Praze. Poté vás čeká odpolední představení 

v Hudebním divadle Karlín – muzikál Čas růží nebo volný čas na romantické toulání se uličkami 

Starého města, nákupy např. na Václavském náměstí či v nedalekém Palladiu na Náměstí Republiky. 
 

Muzikál ČAS RŮŽÍ: 

Jedinečná symbióza písní, největších hitů z repertoáru Karla Gotta a původního scénáře Sagvana 

Tofiho se na scéně Hudebního divadla v Karlíně uvádí již od roku 2017. Těšit se můžete na odhalení 

příběhu starého obrazu, který v sobě ukrývá osud jedné velké celoživotní lásky. Čas růží pobaví a 

dojme. Z hitů zlatého slavíka se můžete těšit na Přijela pouť, Jdi za štěstím, Je jaká je, Když muž se 

ženou snídá a Lady Carneval. Tyto a další hity Karla Gotta zazpívají v muzikálových aranžích zpěváci a 

herci, kteří k hitům Karla Gotta přistoupili nově a zároveň s respektem, který si zaslouží. V hlavních 

rolích alternují: Josef Vojtek, Jan Kopečný, Roman Tomeš, Eva Burešová, Martin Písařík, Jiří 

Langmajer, Sagvan Tofi, Peter Pecha, Adéla Gondíková, Ivana Jirešová a další.  
 

 

 

Cena zahrnuje: dopravu autokarem (WC, klimatizace, bar), průvodce v Praze 

Cena nezahrnuje: vstupné na muzikál Čas růží – nutno objednat společně s přihlášením na zájezd, 

vstupné na muzikál 550,- Kč (balkon řady 1-4) 
 
 


